
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.1036/2018/IS/180/D2 Dodatek č. 2
5290/2020/RLPCR

i||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

V,
w. J

hra*

Řízení letového provozu

České republiky

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo „Stavební připravenost pro instalaci RCOM zařízení a

Obnova ILS 22 LKMT, Přijímací středisko LKKV“ ze dne 18.09.2018 ve znění

dodatku č. 1

uzavřené podle § 2586 a následujících ve spojení s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „smlouva“)

(dále jen „dodatek č. 2“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Ing. Janem Klasem, generálním ředitelem

IČO: 49710371

DIČ C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

TECHNISERV, spol. s r. o.

se sídlem: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4

korespondenční adresa: Moskevská 86, 101 OO Praha 10

zastoupená: Ing. Ctiborem Fornůskem, jednatelem společnosti
IČO: 44264020

DIČ: CZ44264020

bankovní spojení: XX XXXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 5239

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“)



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:036/2018/|S/180/D2 Dodatek č. 2

2. Preambule

4.1

4.2

4.3

4.4

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, jehož účelem je posunutí termínu plnění
dvou částí díla. Důvodem posunutí termínu plnění páté á šesté výkonové fáze SoD jsou prodlení,
která nemohl zhotovitel při uzavření smlouvy předpokládat. Z důvodů prodlení třetí strany

(pozemkový úřad) nemohl zhotovitel zahájit práce v původně předpokládaném termínu, ale až v

termínu pozdějším. Tím se realizace posunula do zimního období. Termín dokončeníje posunut
o dobu, po kterou trvaly podmínky nevhodné pro realizaci díla.

Celkový rozsah předmětu plnění a celková cena plnění zůstávají zachovány v původním rozsahu

a vySI.

Předmět dodatku č. 2

V článku 7 smlouvy se mění termín předání 5. a 6. části díla v lokalitě LKKV takto:

„5. Realizece díla (R) - lokalita LKKV

-termín dokončení do 06/2020

6. Kolaudace + Dokumentace skutečného provedení stavby (DsKP) - lokalita LKKV

- termín dokončení do 06/2020“

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tento dodatek ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere dále

na vědomí, že objednatel je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění dodatku

v registru smluv budou v textu znečitelněny tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele a podpisy
na dodatku č. 2.

Tento dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky, a to pouze vjednom elektronickém vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXX XXX

XX XX XXXXXX XX XX

objednatel

lng. Jan Klas

generální ředitel

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX X
XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

lng. Ctibor Fornůsek

jednatel společnosti
TECHNISERV, spol. s r. o.

 

Stránka 2 z 2


